法定代表人授权委托书

（非企业法定代表人亲自报名时提供，本授权委托书仅限报名时使用）

中国福特宝足球产业发展公司：
本授权委托书声明：注册于                            （公司住址）的            （公司名称）法定代表人            （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权           （法定代表人授权代表职务、姓名）为本公司的合法代理人，就贵方组织的2024-2025年中国足球协会杯、中国足球协会超级杯赛事装备合作征集项目第【  】部分，以本公司名义前去报名、参与本次合作征集。

本授权书于_______年____月____日签字生效，特此声明。

法定代表人印刷体姓名：           签字：____________

授权代表印刷体姓名：           签字：             职务：____________

授权代表身份证号：                               （身份证复印件附于本授权委托书后）

公司全称（公章）：